2019年5月1日

班名 男女

班長さんはお手数ですが、回覧後にこの申込書と参加費用を会長宅へお持ちください。（問い合わせは会長へ
tel　724-5270　E-Mail noripapasan555@yahoo.co.jp)

「大谷観音参拝、大谷資料館（大谷石採石跡）」
町内会の皆様には日頃より町内会活動にご協力を頂き、ありがとうございます。

　町内会のホームページに載ってます。⇒　http://nakamachi3.org/

ホームページの「お問い合わせ」からも申し込めます。

異空間を体験します。ランチは定番、宇都宮餃子をたらふく食べましょう。

大谷観音のある大谷寺を参拝し、大谷石を切り出した跡の大きな地下洞窟の

概略行程

皆様の親睦を深める、楽しい日帰りバスツアーに是非ご参加をお待ちします。

　　　中町出発　（7時45分）

1・大谷観音大谷寺参拝

日程　令和元年　6月8日（土）
参加費用　大人　6,000円　子供　5,000円

　　集合場所　中町整骨院前　集合7時30分　出発7時45分

　    　　　　　　　申し込みは　5月2３日（火）までに。

2・異空間の大谷資料館

　　　町内会会員の皆様

氏名 住所、電話番号

　　　申込書　　（　5月22日〆切です　）

3・名物　宇都宮餃子のランチ

4・道の駅宇都宮ろまんちっく村

　　　　　　　　中町帰着　（18時30分）

　　　　　　　　　中町三丁目町内会

   　　　　　　　　　　会　長　 　鈴木　則夫

町内会の親睦の行事として宇都宮へ行きましょう。まず、日本最古の石仏の

  親睦バス旅行のご案内